ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH KON TUM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KGVX Kon Tum, ngày     tháng    năm
V/v tuyên truyền Cuộc bầu cử

Quốc hội khóa XV và đại biểu

Hội đồng nhân dân các cấp

nhiệm kỳ 2021 - 2026

Kính gửi:     Các Sở, ban, ngành, đơn vị thuộc tỉnh.

Theo Văn bản số 338-CV/BTGTU ngày 05 tháng 5 năm 2021 của Ban

Tuyên giáo Tỉnh ủy về việc đẩy mạnh tuyên truyền Cuộc bầu cử Quốc hội khóa

XV và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2021 - 2026.

Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo các cơ quan, đơn vị:

1. Tiếp tục thực hiện công tác tuyên truyền Cuộc bầu cử Quốc hội khóa

XV và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2021 - 2026 theo Hướng

dẫn số 03-HD/BTGTU ngày 05 tháng 02 năm 2021 của Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy;

Kế hoạch số 722/KH-UBND ngày 02 tháng 3 năm 2021 của Ủy ban nhân dân

tỉnh và Văn bản số 338-CV/BTGTU nêu trên (các văn bản đã được gửi đến đơn

vị, địa phương).

2. Tổ chức treo cờ Đảng, cờ Tổ quốc, cờ phướn và băng rôn khẩu hiệu

tuyên truyền trước trụ sở làm việc theo hướng dẫn của Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy:

 - Nội dung câu khẩu hiệu:

NHIỆT LIỆT CHÀO MỪNG CUỘC BẦU CỬ ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI KHÓA XV

VÀ ĐẠI BIỂU HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN CÁC CẤP NHIỆM KỲ 2021-2026 !

- Thời gian thực hiện: Từ ngày 14/5/2021 đến hết ngày 25/5/2021.

3. Báo Kon Tum, Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh, Cổng Thông tin điện

tử tỉnh thông tin nội dung tuyên truyền để các cơ quan, đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Tỉnh ủy (b/c);

- Thường trực HĐND tỉnh (b/c);

- Đoàn Đại biểu Quốc hội tỉnh;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Ủy ban Mặt trận TQVN tỉnh;

- Các Ban của Tỉnh ủy, Đảng ủy

các cơ quan và doanh nghiệp tỉnh;

- Văn phòng Tỉnh ủy;

- Văn phòng Đoàn ĐBQH&HĐND tỉnh;

- Báo Kon Tum, Đài PT-TH tỉnh, Cổng TTĐT tỉnh;

- Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh;

- Lưu: VT, KGVX.AT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Y Ngọc

		2021-05-07T10:15:04+0700
	Y Ngọc

		2021-05-07T15:21:55+0700

		2021-05-07T15:21:43+0700

		2021-05-07T15:21:43+0700

		2021-05-07T15:21:43+0700

		2021-05-07T15:21:43+0700

		2021-05-07T15:22:46+0700